[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2020                                                                                              №1/9
                                                 ЗАТО Сибирский
Об утверждении постоянной комиссии по вопросам бюджета, экономической политики и собственности Совета депутатов ЗАТО Сибирский

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянную комиссию по вопросам бюджета, экономической политики и собственности в следующем составе:
Председатель: Дубовецкий Александр Степанович, депутат по избирательному округу № 1.

Заместитель председателя: Борик Екатерина Владимировна, депутат по избирательному округу № 1.

Члены комиссии:
- Гармаш Петр Григорьевич, депутат по избирательному округу № 3;

- Григолия Владимир Суликович, депутат по избирательному округу № 4;
- Суханова Лариса Александровна, депутат по избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                           С.И. Диких